SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 112/BVĐKCL-VTTBYT

V/v mời chào TSKT

     Cai Lậy, ngày 16 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy có nhu cầu mua sắm Hệ thống siêu âm

nội soi chẩn đoán dạ dày, đại tràng, tá tràng để phục vụ nhu cầu khám chữa bệnh

tại Bệnh viện; Cụ thể như sau:

I. Cấu hình cung cấp:

A. Máy chính:

-  Bộ  ử    h nh ảnh nộ  so  k   n uồn sán  LED c  t nh n n  chẩn

đoán s   un  thư: 01 bộ

- Ống nội soi dạ dày, tá tràng video v   t nh n n  chẩn đoán s m ung

thư: 01 bộ

- Ốn  nộ  so  đạ  tràn  v deo v   t nh n n  chẩn đoán s   un  thư: 01

bộ

B. Phụ kiện kèm theo:

- K   s nh th ết dạ dày, tá tràng sử dụn  nh ều  ần: 01 cái

- K   s nh th ết đạ  tràn  sử dụn  nh ều  ần: 01 cái

- Dụn  cụ thử rò rỉ: 01 cái

- B nh nư c: 01 cái

- Màn h nh  àu nộ  so : 01 bộ

- Hệ thốn  v  t nh, bao  ồ :

+ CPU: 01 cái

+ Màn hình vi tính: 01 cái

+ Máy in phun màu: 01 cái

+ Phần  ề   n trả kết quả bệnh nhân: 01 bộ

- Máy hút dịch: 01 bộ

- Máy cắt đốt: 01 bộ

- Xe đẩy th ết kế chuyên dụn  cho hệ thốn  nộ  so : 01 cái

- Bộ  ưu đ ện: 01 bộ

II. Thông số kỹ thuật:

A. Máy chính:

- Xuất xứ  áy ch nh: Các nư c G7

- N   sản xuất: n   2024 trở về sau, hàng m i 100%

- Máy ch nh đạt tiêu chuẩn chất  ượng: ISO 13485

- N uồn cun  cấp: 220V (± 10%) - 50Hz

1.  ộ            ả    ộ                     L   c            c

- Bộ nh :

 + Dữ   ệu bệnh nhân: ≥ 45 n ườ .

+ Thủ thuật:  ≥ 20 k ểu

+ Tên bác sĩ: ≥ 20 n ườ

+ Mẫu th ết  ập cho bác sĩ: ≥ 5  ẫu

- Bộ  ử    t ch hợp v   n uồn sán  sử dụn  b n  đ n LED:  ≥ 3

bóng LED

- C  chế độ  à  sắc nét ch  t ết h nh ảnh và  à  sắc nét toàn bộ h nh

- C  chế độ d n  h nh để quan sát tổn thươn

- Tự độn  t n  ánh sán  cho vùn   a đầu ốn  so .

- C  chế độ  oo  nh ều bư c ho c  oo    ên tục.

- H ển thị được các th n  số của ốn  so  trên  àn h nh

- H ển thị được th n  t n bệnh nhân

- Đ ều chỉnh ánh sán  tự độn

- C  bơ  cấp kh

2. Ố    ộ      dạ dày,     rà   v de  v             c

a. Đặc điểm kỹ thuật:

- G ao d ện h nh ảnh nộ  so  Fu   HD

- Có chế độ t n  cườn  h nh ảnh nộ  so  hỗ trợ chẩn đoán un  thư s

- Đầu dây so  c  ≥ 6 kênh (c  kênh nư c phụ).

b. Phụ kiện tiêu chuẩn của ống soi dạ dày, tá tràng

- Va   đựn  ốn  so : 01 cá

- M ến  n án    ện : 01 cá

- Bộ rửa kênh: 01 bộ

- Bộ van hút/van kh  nư c: 01 bộ

- Chổ  rửa dà : 01 cá

- Chổ  rửa n ắn: 01 cá

- Nắp van s nh th ết: 10 cá

3. Ố    ộ       ạ   rà   v de  v             c

a. Đặc điểm kỹ thuật:

- H ển thị h nh ảnh  àu phù hợp để dò t   bất thườn  bề   t    và

 ạch  áu.

- Th ết kế đầu nố  h nh ảnh và dẫn sán  được t ch hợp  ạ  v   nhau.

- Đầu dây so  c  ≥ 6 kênh (có kênh nư c phụ)

b. Phụ kiện tiêu chuẩn của dây soi đại tràng

- Va   đựn  dây so : 01 cá

- Nắp van s nh th ết: 10 cá

- Chổ  rửa dà : 01 cá

- Chổ  rửa n ắn: 01 cá

- Đầu nố  th n  kh : 01 cá .

- Nắp bảo vệ n õ hút: 01 cá .

- Nắp bảo vệ kênh kh  nư c: 01 cá

- Bộ rửa kênh: 01 cái

B. P ụ   ệ        e :

1. K           ế  dạ dày, tá tràng: Loạ  sử dụn  nh ều  ần tươn  th ch

v   ốn  so  dạ dày, tá tràng.

2. K           ế   ạ   rà  : Loạ  sử dụn  nh ều  ần tươn  th ch v   ốn

so  đạ  tràn

3.  ụ   cụ     rò rỉ: Tươn  th ch v   hệ thốn  nộ  so , dùn  k ể  tra

rò rỉ nư c của ốn  so

4.         c: Tươn  th ch v   hệ thốn  nộ  so , hỗ trợ tư   rửa  à

sạch đườn  t êu hoá.

5. Màn hình  à   ộ

- Xuất  ứ: Các nư c G20

- N   sản xuất: N   2024 trở về sau, hàng m i 100%

- Đạt tiêu chuẩn chất  ượng: ISO 13485

- N uồn cun  cấp: 220V (± 10%) - 50Hz

- K ch thư c: ≥ 27 inch

- Đ ều kh ển: Cả  ứn  Full HD

- Độ phân   ả : ≥ (1920   1080) p  e

- C  cổn  kết nố  đầu vào

- C  cổn  kết nố  đầu ra

6. Hệ   ố   v      :

- CPU: Intel Core ≥  5; Ra  ≥ 8GB; Ổ cứn  SSD ≥ 500 GB

- Màn hình vi tính: ≥ 19  nch

- Máy in phun màu: In được   ấy khổ A4

- Phần  ề   n trả kết quả bệnh nhân

7. M y  ú  dịc

- Xuất  ứ: Các nư c G7, Liên minh Châu Âu (EU)

- N   sản xuất: N   2024 trở về sau, hàng m i 100%

- Máy ch nh đạt tiêu chuẩn chất  ượng: ISO 13485

- N uồn cun  cấp: 220V (± 10%) - 50Hz

- C  02 b nh hút dịch,  ỗ  b nh ≥ 2   t

- C  peda  đạp chân

-  Đ ều chỉnh được áp  ực hút: ≤ - 0.9 Bar

8. Máy cắ   ố :

- Xuất  ứ: Các nư c G7, Liên minh Châu Âu (EU)

- N   sản xuất: N   2024 trở về sau, hàng m i 100%

- Máy ch nh đạt tiêu chuẩn chất  ượng: ISO 13485

- N uồn cun  cấp: 220V (± 10%) - 50Hz

- C  các chế độ :

    + C  chế độ cắt đơn cực

  + C  chế độ cầ   áu đơn cực

  + C  chế độ cầ   áu  ưỡn  cực

9. Xe   y: Th ết kế chuyên dụn  cho hệ thốn  nộ  so

- Chất   ệu:  no  304 ho c sơn tĩnh đ ện

- Bánh xe có khoá

10.  ộ       ệ :  ≥ 2 KVA

III. Yêu cầu khác:

- Thờ    an bảo hành ≥ 12 thán  kể t  n ày n h ệ  thu.

Nhà thầu chào thông số kỹ thuật Hệ thống siêu âm nội soi chẩn đoán dạ dày,

đại tràng, tá tràng mà nhà thầu có thể cung cấp.

Nếu Quý nhà cung cấp có cung cấp Hệ thống siêu âm nội soi chẩn đoán dạ

dày, đại tràng, tá tràng, đề nghị Quý nhà cung cấp gử  v n bản chào cấu hình,

TSKT, giá tham khảo theo mẫu đ nh k   và k   theo cata o ue, các   ấy tờ khác

có liên quan (nếu có) về Bệnh viện ĐKKV Ca  Lậy (Địa chỉ: Số 398, Đường Quốc

lộ 1, phường Cai Lậy, tỉnh Đồng Tháp)    à  b a         rõ: “H   ơ c à    ô

số kỹ thuật Hệ thống siêu âm nội soi ch        dạ dày,  ại tràng, tá tràng” để

Bệnh viện tiến hành lập dự toán mua sắ , đấu thầu theo quy định. (Theo biểu mẫu

đính kèm)

Nơ  nhận: Phòng Vật Tư Th ết Bị Y Tế - Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai

Lậy

Thời hạn: T  n ày ra th n  báo đến hết ngày 22/7/2025

Trân trọng cả  ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTT (để đ n  t n);

- Lưu: VT, VTTBYT (Thành).

 Q. GIÁM ĐỐC

  BIỂU MẪU CHÀO CẤU HÌNH, THÔNG SỐ KỸ THUẬT

          (Kèm theo Công văn số 112/BVĐKCL-VTTBYT ngày 16 tháng 7 năm 2025)

Tên nhà cung cấp: …

Địa chỉ: …

Số   ện thoại liên hệ: …

  a  : …

BẢNG CHÀO CẤU HÌNH, THÔNG SỐ KỸ THUẬT

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy

Theo v n bản mời chào cấu hình, thông số kỹ thuật của Bệnh viện, Công ty chúng

tôi chào cấu hình, thông số kỹ thuật (TSKT) như sau:

Stt Danh mục hàng hóa Đv
Cấu hình, thông số

kỹ thuật

Giá tham khảo

(VNĐ)

G á trên đã bao  ồm thuế VAT và các chi phí liên quan.

Kèm theo catalogue, các giấy tờ khác có liên quan (nếu có).

N ày … thán  …. n   ….

Đạ  d ệ  của   à c    cấp

(Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T15:25:29+0700
	Tỉnh Tiền Giang
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!